
Projekt 
 
z dnia  20 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Piastowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) Rada Miejska w Piastowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/500/2024 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 2 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Piastowa na 2024 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
z 2024 r. poz. 1617, z późn. zm.3) ), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1. Ustala się dochody budżetu miasta w łącznej kwocie 165 536 331,17 zł, z tego: 

a)  dochody bieżące w wysokości 139 185 107,64 zł; 

b)  dochody majątkowe w wysokości 26 351 223,53 zł.  Wprowadzone zmiany przedstawia załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, zmieniający Tabelę Nr 1 do Uchwały Budżetowej. 

2) w § 2. Ustala się wydatki budżetu miasta w łącznej kwocie 175 837 336,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 134 995 368,28 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości 40 841 968,59 zł. Wprowadzone zmiany przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniający Tabelę Nr 2 do Uchwały Budżetowej.  W Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) w § 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 8.646.264,43 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 7.660.467,37 zł,W Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) w § 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych, utworzonych 
na podstawie art. 223 uofp na 2023 rok w wysokości 3.376.000,00 zł. Wprowadzone zmiany przedstawia 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 

z 2024 r. poz. 858, 1089. 
3) Zmiany do uchwały zostały wprowadzone: Zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 18.01.2024 roku, Uchwałą Nr 

LXXV/513/2024 z dnia 30.01.2024 roku, Zarządzeniem nr 32 z dnia 05.02.2024 roku, Uchwałą nr LXXVI/520/24 
z dnia 20.02.2024 roku, Zarządzeniem Nr 53/2024 z dnia 21.02.2024 roku, Zarządzeniem Nr 66/2024 z dnia 29.02.2024 
roku, Uchwałą Nr LXXVII/528/2024 z dnia 19.03.2024 roku, Zarządzeniem 84/2024 z dnia 22.03.2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 103/2023 z dnia 28.03.2024 roku, Zarządzeniem Nr 105/2024 z dnia 5.04.2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 109/2024 z dnia 15.04.2024 roku, Uchwałą Nr LXXVIII/531/2024 z 23.04.2024 roku, Zarządzeniem Nr 121/2024 
z dnia 24.04.2024 roku, Zarządzeniem Nr 132/2024 z dnia 6.05.2024 roku, Zarządzeniem Nr 138/2024 z dnia 
13.05.2024 roku, Uchwałą Nr II/10/2024 z dnia 28.05.2024 roku, Zarządzeniem Nr 145/2024 z dnia 29.05.2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 151/2024 z dnia 10.06.2024 roku, Uchwałą Nr III/15/2024 z dnia 26.06.2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 178/2024 z dnia 27.06.2024 roku, Zarządzeniem Nr 183/2024 z dnia 28.06.2024 roku, Uchwałą Nr IV/22/2024 z dnia 
9.07.2024 roku, Zarządzeniem Nr 195/2024 z dnia 19.07.2024 roku, Zarządzeniem Nr 204/2024 z dnia 05.08.2024 roku 
i Zarządzeniem Nr 212 z dnia 14.08.2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Kubicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/…/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r. – Tabela Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta 
na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 2 686 872,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 300,00 2 688 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 829 872,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 300,00 831 172,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00 0,00 1 300,00 13 300,00

750 349 177,14Administracja publiczna 0,00 2 110,00 351 287,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 57 869,07Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 110,00 59 979,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 9 000,00 0,00 1 500,00 10 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 43 205,00 0,00 610,00 43 815,00

756 71 225 364,74
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-30 000,00 477 800,00 71 673 164,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 8 719 600,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-30 000,00 8 600,00 8 698 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 110 000,00 -30 000,00 0,00 80 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 28 000,00 0,00 8 600,00 36 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

75616 8 723 005,03

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 461 200,00 9 184 205,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 14 000,00 0,00 1 200,00 15 200,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 1 501 005,03 0,00 320 000,00 1 821 005,03

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 928 000,00 0,00 140 000,00 2 068 000,00

75618 795 317,71Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 8 000,00 803 317,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 125 000,00 0,00 8 000,00 133 000,00

758 40 807 670,05Różne rozliczenia 0,00 32 200,00 40 839 870,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 1 686 541,05Różne rozliczenia finansowe 0,00 32 200,00 1 718 741,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 253 327,00 0,00 32 200,00 285 527,00

801 4 587 685,51Oświata i wychowanie 0,00 63 000,00 4 650 685,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
108 649,30 0,00 0,00 108 649,30

80104 3 898 772,00Przedszkola 0,00 63 000,00 3 961 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 260 000,00 0,00 63 000,00 323 000,00

852 1 468 073,29Pomoc społeczna 0,00 2 265,00 1 470 338,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 176 821,29Pozostała działalność 0,00 2 265,00 179 086,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 500,00 0,00 2 250,00 5 750,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 55,00 0,00 15,00 70,00

900 8 881 584,62Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 125,00 8 881 709,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 375,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 125,00 35 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 375,00 0,00 125,00 500,00

921 112,20Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 19 500,00 19 612,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 19 500,00 19 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

138 616 807,64razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
108 649,30 0,00 0,00 108 649,30

-30 000,00 598 300,00 139 185 107,64

majątkowe
600 5 158 743,80Transport i łączność 0,00 63 620,00 5 222 363,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 993,80 0,00 0,00 4 993,80

60016 5 158 743,80Drogi publiczne gminne 0,00 63 620,00 5 222 363,80

4 993,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 993,80

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 3 253 750,00 0,00 63 620,00 3 317 370,00

700 3 516 905,10Gospodarka mieszkaniowa 0,00 507,55 3 517 412,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
630 255,10 0,00 0,00 630 255,10

70005 2 886 650,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 507,55 2 887 157,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności0760 70 500,00 0,00 507,55 71 007,55

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 17 785,80 17 785,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 3



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 17 785,80 17 785,80

75867 0,00Krajowy Plan Odbudowy 0,00 17 785,80 17 785,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 17 785,80 17 785,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 14 460,00 14 460,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 3 325,80 3 325,80

801 9 664 398,64Oświata i wychowanie -2 879,95 0,00 9 661 518,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 713 616,94 0,00 0,00 1 713 616,94

80101 7 950 781,70Szkoły podstawowe -2 879,95 0,00 7 947 901,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 15 401,45 -2 879,95 0,00 12 521,50

855 544 761,60Rodzina -544 761,60 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
64 761,60 -64 761,60 0,00 0,00

85516 544 761,60System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -544 761,60 0,00 0,00

64 761,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-64 761,60 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6253 480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 64 761,60 -64 761,60 0,00 0,00

26 816 951,73razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 805 506,81 -64 761,60 17 785,80 2 758 531,01

-547 641,55 81 913,35 26 351 223,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 4



Strona 5 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 165 433 759,37

2 914 156,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-64 761,60 17 785,80 2 867 180,31

-577 641,55 165 536 331,17680 213,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/…/2024 z dnia 27 sierpnia 2024 r. – Tabela Nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 681 479,04 6 027 949,04 1 278 266,04 0,00 1 278 266,04 4 749 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 530,00 10 653 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 758 655,04 6 035 125,04 1 285 442,04 0,00 1 285 442,04 4 749 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 723 530,00 10 723 530,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 218 740,28 565 210,28 565 210,28 0,00 565 210,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 653 530,00 10 653 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 288 740,28 565 210,28 565 210,28 0,00 565 210,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 723 530,00 10 723 530,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 753 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 753 530,00 8 753 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 823 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823 530,00 8 823 530,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 137 259,72 137 259,72 137 259,72 0,00 137 259,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 435,72 144 435,72 144 435,72 0,00 144 435,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 176,00 7 176,00 7 176,00 0,00 7 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 176,00 57 176,00 57 176,00 0,00 57 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 301 836,60 13 301 836,60 12 800 636,60 10 233 818,43 2 566 818,17 0,00 501 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 310,00 -48 310,00 -48 310,00 -47 310,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 274 526,60 13 274 526,60 12 773 326,60 10 186 508,43 2 586 818,17 0,00 501 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 796 983,69 9 796 983,69 9 788 983,69 7 762 821,36 2 026 162,33 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 310,00 -48 310,00 -48 310,00 -47 310,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 749 673,69 9 749 673,69 9 741 673,69 7 715 511,36 2 026 162,33 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 080 390,08 6 080 390,08 6 080 390,08 6 080 390,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 041 090,08 6 041 090,08 6 041 090,08 6 041 090,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 080 126,41 1 080 126,41 1 080 126,41 1 080 126,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 076,41 1 073 076,41 1 073 076,41 1 073 076,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 99 736,94 99 736,94 99 736,94 99 736,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 -960,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 776,94 98 776,94 98 776,94 98 776,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 157 869,79 157 869,79 157 869,79 0,00 157 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 869,79 158 869,79 158 869,79 0,00 158 869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 014 050,00 1 014 050,00 1 014 050,00 0,00 1 014 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013 050,00 1 013 050,00 1 013 050,00 0,00 1 013 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 012 376,57 2 012 376,57 2 009 176,57 1 644 600,00 364 576,57 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 376,57 2 032 376,57 2 029 176,57 1 644 600,00 384 576,57 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 061 539,76 1 061 539,76 305 299,76 7 069,76 298 230,00 50 000,00 706 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 065 039,76 1 065 039,76 308 799,76 7 069,76 301 730,00 50 000,00 706 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 703 089,76 703 089,76 106 849,76 7 069,76 99 780,00 0,00 596 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 706 589,76 706 589,76 110 349,76 7 069,76 103 280,00 0,00 596 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 86 506 621,03 75 921 682,86 67 798 284,19 55 100 172,51 12 698 111,68 7 885 609,37 129 140,00 108 649,30 0,00 0,00 10 584 938,17 10 584 938,17 75 290,03 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419 200,00 319 200,00 309 200,00 0,00 309 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 885 821,03 76 200 882,86 68 067 484,19 55 100 172,51 12 967 311,68 7 895 609,37 129 140,00 108 649,30 0,00 0,00 10 684 938,17 10 684 938,17 75 290,03 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 36 562 587,84 28 280 170,95 27 996 030,95 24 207 628,21 3 788 402,74 222 700,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 8 282 416,89 8 282 416,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 642 587,84 28 290 170,95 28 006 030,95 24 207 628,21 3 798 402,74 222 700,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 8 352 416,89 8 352 416,89 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 371 375,00 371 375,00 371 375,00 0,00 371 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 375,00 381 375,00 381 375,00 0,00 381 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 644 882,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 882,64 644 882,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 882,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 882,64 714 882,64 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 505 319,84 2 413 719,84 2 411 719,84 2 305 307,84 106 412,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 119,84 2 416 519,84 2 414 519,84 2 305 307,84 109 212,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 600,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 852 630,12 16 802 630,12 12 202 927,12 10 081 799,25 2 121 127,87 4 587 803,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 200,00 90 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 902 830,12 16 852 830,12 12 243 127,12 10 081 799,25 2 161 327,87 4 597 803,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 817 803,00 817 803,00 0,00 0,00 0,00 817 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 803,00 827 803,00 0,00 0,00 0,00 827 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 200,00 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 460 200,00 460 200,00 460 200,00 0,00 460 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 200,00 508 200,00 508 200,00 0,00 508 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 178 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 14 397 473,20 12 236 551,92 12 112 102,62 7 123 253,86 4 988 848,76 0,00 15 800,00 108 649,30 0,00 0,00 2 160 921,28 2 160 921,28 75 290,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 200,00 216 200,00 216 200,00 0,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 613 673,20 12 452 751,92 12 328 302,62 7 123 253,86 5 205 048,76 0,00 15 800,00 108 649,30 0,00 0,00 2 160 921,28 2 160 921,28 75 290,03 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 025 501,27 4 025 501,27 4 025 501,27 0,00 4 025 501,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 200,00 216 200,00 216 200,00 0,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 241 701,27 4 241 701,27 4 241 701,27 0,00 4 241 701,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 790 529,56 7 196 439,56 1 533 002,67 1 047 752,24 485 250,43 0,00 5 663 436,89 0,00 0,00 0,00 594 090,00 594 090,00 114 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie -587 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 764,20 -587 764,20 -107 764,20 0,00 0,00

zwiększenie 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00

po zmianach 7 217 225,36 7 196 439,56 1 533 002,67 1 047 752,24 485 250,43 0,00 5 663 436,89 0,00 0,00 0,00 20 785,80 20 785,80 20 785,80 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 594 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 090,00 594 090,00 114 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie -587 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 764,20 -587 764,20 -107 764,20 0,00 0,00

zwiększenie 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00

po zmianach 20 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 785,80 20 785,80 20 785,80 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6053
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00

po zmianach 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 114 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 090,00 114 090,00 114 090,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 764,20 -107 764,20 -107 764,20 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 325,80 6 325,80 6 325,80 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 152 366,95 12 867 052,53 12 859 052,53 280 906,64 12 578 145,89 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 285 314,42 9 285 314,42 2 079 398,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 352 366,95 13 067 052,53 13 059 052,53 280 906,64 12 778 145,89 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 285 314,42 9 285 314,42 2 079 398,56 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 001 507,58 1 001 507,58 1 001 507,58 0,00 1 001 507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 507,58 1 151 507,58 1 151 507,58 0,00 1 151 507,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 235 792,42 225 792,42 225 792,42 0,00 225 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 792,42 275 792,42 275 792,42 0,00 275 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 225 792,42 225 792,42 225 792,42 0,00 225 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 792,42 275 792,42 275 792,42 0,00 275 792,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 974 137,00 2 575 248,00 77 862,00 0,00 77 862,00 2 497 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 889,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 810,00 66 810,00 0,00 0,00 0,00 66 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 037 447,00 2 638 558,00 74 362,00 0,00 74 362,00 2 564 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 889,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00

92117 Archiwa

przed zmianą 276 386,00 276 386,00 0,00 0,00 0,00 276 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 810,00 66 810,00 0,00 0,00 0,00 66 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 196,00 343 196,00 0,00 0,00 0,00 343 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 276 386,00 276 386,00 0,00 0,00 0,00 276 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 310,00 47 310,00 0,00 0,00 0,00 47 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 696,00 323 696,00 0,00 0,00 0,00 323 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92118 Muzea

przed zmianą 76 862,00 76 862,00 76 862,00 0,00 76 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 362,00 73 362,00 73 362,00 0,00 73 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 54 276,65 54 276,65 54 276,65 0,00 54 276,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 776,65 50 776,65 50 776,65 0,00 50 776,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 238 774,07 1 434 420,00 1 326 420,00 444 800,00 881 620,00 107 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 804 354,07 3 804 354,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 218 774,07 1 414 420,00 1 306 420,00 444 800,00 861 620,00 107 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 804 354,07 3 804 354,07 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 4 236 354,07 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 354,07 3 804 354,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 216 354,07 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 804 354,07 3 804 354,07 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 430 774,01 430 774,01 430 774,01 0,00 430 774,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 774,01 410 774,01 410 774,01 0,00 410 774,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 175 734 765,07 134 489 492,28 106 536 035,27 70 165 603,59 36 370 431,68 15 546 078,37 8 952 669,34 108 649,30 0,00 3 346 060,00 41 245 272,79 41 245 272,79 2 402 271,55 0,00 0,00

zmniejszenie -699 574,20 -111 810,00 -111 810,00 -47 310,00 -64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -587 764,20 -587 764,20 -107 764,20 0,00 0,00

zwiększenie 802 146,00 617 686,00 540 876,00 0,00 540 876,00 76 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 460,00 184 460,00 14 460,00 0,00 0,00

po zmianach 175 837 336,87 134 995 368,28 106 965 101,27 70 118 293,59 36 846 807,68 15 622 888,37 8 952 669,34 108 649,30 0,00 3 346 060,00 40 841 968,59 40 841 968,59 2 308 967,35 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 5



I.

600 Transport i łączność 117 970,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 117 970,00 x

Dokumentacja projektowa budowy ul. M. Mochnackiego wraz z
odwodnieniem

47 970,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Dokumentacja projektowa budowy ul. H. Sienkiewicza 70 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

zwiększenie planu 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 214 360,46 x

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 214 360,46 x

Zakup i wykupy gruntów w 2024 roku 1 214 360,46
Urząd Miejski w

Piastowie

801 Oświata i wychowanie 227 515,98 x

80101 Szkoły podstawowe 105 915,98 x
Opracowanie koncepcji rozbudowy hali sportowej przy Szkole
Podstawowej Nr 4 w Piastowie

35 915,98
Urząd Miejski w

Piastowie

Adaptacja placu zabaw dla uczniów przy Szkole Podstawowej Nr 5 70 000,00
Szkoła

Podstawowa Nr 5

zwiększenie planu 70 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 600,00 x

Budowa wyjścia ewakuacyjnego w pomieszczeniach oddziałów
przedszkolnych

121 600,00
Szkoła

Podstawowa Nr 5

zwiększenie planu 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 762,00 x

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 762,00 x

Modernizacja urządzeń do pomiaru jakości powietrza w okresie
trwałości projektu Virtual WOF

60 762,00
Urząd Miejski w

Piastowie

II.

600 Transport i łączność 10 605 560,00 x

60016 Drogi publiczne gminne 10 605 560,00 x

Modernizacja ulicy Żbikowskiej od Alei J. Piłsudskiego do ul. M. K.
Ogińskiego w Piastowie

2 857 970,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  -  Wykaz wydatków majątkowych w 2024 roku

DziałRozdział Nazwa zadania
Plan na 2024

rok

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

WYDATKI NA ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOROCZNE

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W  WIELOLETNIEJ
PROGNOZIE FINANSOWEJ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Szarych Szeregów w
Piastowie

29 770,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Dokumentacja projektowa ul. Brandta (aktualizacja) 45 510,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Przebudowa ulicy Ogińskiego i budowa ulicy Barcewicza w Piastowie 7 672 310,00
Urząd Miejski w

Piastowie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 319 906,56 x
70095 Pozostała działalność 3 186 413,60 x

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy
Dworcowej 4 w Piastowie

3 186 413,60
Urząd Miejski w

Piastowie

Odnowa tkanki mieszkaniowej w mieście Piastów 133 492,96
Urząd Miejski w

Piastowie

801 Oświata i wychowanie 10 457 422,19 x
80101 Szkoły podstawowe 8 246 500,91 x

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Piastowie 7 849 065,41 Urząd Miejski w
Piastowie

Modernizacja istniejącego boiska sportowego przy SP Nr 5 397 435,50
Urząd Miejski w

Piastowie

80104 Przedszkola 50 000,00 x

Rozbudowa Przedszkola Nr 4 w Piastowie 50 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

80120 Licea ogólnokształcące 2 160 921,28 x

Przebudowa i rozbudowa LO im. A. Mickiewicza oraz  budowa hali
sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą w
Piastowie przy ul. 11 Listopada 2A w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego 

2 085 631,25
Urząd Miejski w

Piastowie

Poprawa efektywności energetycznej w budynku liceum
ogólnokształcącego w Piastowie

75 290,03
Urząd Miejski w

Piastowie

852 Opieka społeczna 273 088,25 x
85295 Pozostała działalność 273 088,25 x

Modernizacja budynku przy ul. Lwowskiej 6 273 088,25
Urząd Miejski w

Piastowie

855 Rodzina 20 785,80 x
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 785,80 x

Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w Piastowie 20 785,80
Urząd Miejski w

Piastowie

zmniejszenie planu 573 304,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 347 018,10 x
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 584 160,97 x

Kanalizacja deszczowa w ulicach miejskich na terenie Gminy Piastów 2 584 160,97
Urząd Miejski w

Piastowie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 701 357,13 x

Lepszy klimat dla Piastowa – miasta zrównoważonego rozwoju 2030 3 706 913,00
Urząd Miejski w

Piastowie

Utworzenie zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Piastów 1 994 444,13
Urząd Miejski w

Piastowie

90095 Pozostała działalność 61 500,00 x
Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego Piastów GT-1 w
miejscowości Piastów

61 500,00
Urząd Miejski w

Piastowie

926 Kultura fizyczna 3 804 354,07

92695 Pozostała działalność 3 804 354,07 x

Modernizacja obiektu sportowego MOSIR w Piastowie 3 804 354,07
Urząd Miejski w

Piastowie

III.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 116 801,86 x

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 2



70095 Pozostała działalność 1 116 801,86 x

Zwrot niewykorzystanej dotacji z BGK na zadanie "Przebudowa
budynku mieszkalnego przy ul. Mazurskiej 33"

25 306,66
Urząd Miejski w

Piastowie

Zwrot dofinansowania otrzymanego na realizację projektu "Odnowa
tkanki mieszkaniowej w mieście Piastów"

1 091 495,20
Urząd Miejski w

Piastowie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 877 534,32 x

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 592 579,89 x

Zwrot dofinansowania otrzymanego na realizację projektu "Poprawa
jakości środowiska w Mieście Piastowie poprzez rozwój terenów
zieleni"

592 579,89
Urząd Miejski w

Piastowie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 84 954,43 x

Utworzenie zielono-niebieskiej infrastruktury w mieście Piastów
(dotacje dla partnerów projektu)

84 954,43
Urząd Miejski w

Piastowie

90026 Pozostała działalność 10 000,00 x

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych- usuwanie azbestu

10 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

90095 Pozostała działalność 190 000,00 x

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych- wymiana pieców

190 000,00
Urząd Miejski w

Piastowie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 398 889,00 x

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 398 889,00 x

Dofinansowanie zadania "Przeprowadzenie II etapu prac
konserwatorskich zabytkowej lokomotywy parowej w celu
wyeksponowania zabytku w Piastowie"

398 889,00
Miejski Ośrodek

Kultury

40 841 968,59

1 620 608,44

36 828 134,97

2 393 225,18pozostałe wydatki majątkowe, w tym realizowane w formie dotacji 

Ogółem wydatki majątkowe, w tym:

X

wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, realizowane w
planie  rocznym

wydatki na wieloletnie przedsięwzięcia inwestycyjne realizowane na
podstawie załącznika do WPF

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 3



na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 487 386,00 0,00 7 244 500,00 0,00 47 310,00 0,00 0,00 0,00 2 534 696,00 0,00 7 244 500,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 3 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 000,00 0,00

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00

801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 0,00 0,00 1 020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 100,00 0,00

801 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930 000,00 0,00

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 400,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 Biblioteki 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92117 Archiwa 276 386,00 0,00 0,00 0,00 47 310,00 0,00 0,00 0,00 323 696,00 0,00 0,00 0,00

5 598 225,00 483 843,43 215 967,37 200 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 5 627 725,00 483 843,43 215 967,37 200 000,00

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 749 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 749 683,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 817 803,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 827 803,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 039,00 0,00 0,00 0,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych 0,00 0,00 5 967,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 967,37 0,00

dla jednostek spoza sektora

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

dla jednostek sektora

finansów publicznych

Kwota dotacji przed zmianą Zwiększenia/Zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznychfinansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

854 85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 84 954,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 954,43 0,00 0,00

900 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 190 000,00

921 92117 Archiwa 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00

921 92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00

8 085 611,00 483 843,43 7 460 467,37 200 000,00 76 810,00 0,00 0,00 0,00 8 162 421,00 483 843,43 7 460 467,37 200 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 2



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1   - zł   180 000 zł   180 000 zł   180 000 zł   - zł   - zł 

zwiększenie planu   90 000 zł   90 000 zł   90 000 zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2   - zł   70 000 zł   70 000 zł   70 000 zł   - zł   - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 3   - zł   56 000 zł   56 000 zł   56 000 zł   - zł   - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 4   - zł   550 000 zł   550 000 zł   550 000 zł   - zł   - zł 

801 80101 Szkoła Podstawowa Nr 5   - zł   1 000 000 zł   1 000 000 zł   1 000 000 zł   - zł   - zł 

zwiększenie planu   300 000 zł   300 000 zł   300 000 zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 1   - zł   340 000 zł   340 000 zł   340 000 zł   - zł   - zł 

zwiększenie planu   140 000 zł   140 000 zł   140 000 zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 2   - zł   350 000 zł   350 000 zł   350 000 zł   - zł   - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 3   - zł   500 000 zł   500 000 zł   500 000 zł   - zł   - zł 

801 80104 Przedszkole Miejskie Nr 4   - zł   235 000 zł   235 000 zł   235 000 zł   - zł   - zł 

zwiększenie planu   85 000 zł   85 000 zł   85 000 zł 

801 80120 Liceum Ogólnokształcące   - zł   95 000 zł   95 000 zł   95 000 zł   - zł   - zł 

  - zł   3 376 000 zł   3 376 000 zł   3 376 000 zł   - zł   - zł 

Stan środków
pieniężnych na

koniec roku

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  -  Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych, utworzonych na
podstawie art. 223 uofp na 2024 rok

Razem 

               Jednostka
organizacyjna

w tym:
Stan środków

pieniężnych na
początek roku

Dochody Wydatki razemDział Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/.../2024

Rady Miejskiej w Piastowie 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie: 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - Tabela Nr 1 - dotyczą: 
1) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 700 rozdz. 70005 o kwotę 1.300,00 zł, tj. o 

zrealizowane wyższe wpływy z odsetek od nieterminowo regulowanych należności.  
2) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 750 rozdz. 75023 o kwotę 2.110,00 zł, tj. o 

zrealizowane wyższe wpływy z tytułu: refundacji kosztów energii elektrycznej oraz wynagrodzenia 
płatnika składek. 

3) Zmniejszenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75615 łącznie o kwotę 21.400,00 zł, w 
tym zmniejsza się plan dochodów z tytułu podatku od środków transportowych (w związku z niższą 
realizacją w br.), a zwiększa się plan o zrealizowane wyższe wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych.  

4) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75616 o kwotę 461.200,00zł, tj. o 
zrealizowane i spodziewane do końca br. wyższe wpływy z podatku rolnego, z podatku od spadków i 
darowizn oraz z podatku od czynności cywilnoprawnych.  

5) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 756 rozdz. 75618 o kwotę 8.000,00zł, tj. o 
spodziewane do końca br. wyższe wpływy z opłaty skarbowej. 

6) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 758 rozdz. 75814 o kwotę 32.200,00zł, tj. o 
zrealizowane wpływy z odsetek od środków pieniężnych na lokatach terminowych.  

7) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 801 rozdz. 80104 o kwotę 63.000,00 zł, z tytułu opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego łącznie we wszystkich przedszkolach miejskich. 

8) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 852 rozdz. 85295 o kwotę 2.265,00 zł, tj. o 
zrealizowane wyższe wpływy z tytułu: refundacji kosztów energii elektrycznej. 

9) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 900 rozdz. 90005 o kwotę 125,00 zł, tj. o 
zrealizowane wyższe wpływy z zaświadczeń wydanych na wniosek wnioskodawcy, zgodnie z 
programem „Czyste Powietrze”, potwierdzających przeciętny miesięczny dochód na jednego członka 
jego gospodarstwa domowego. 

10) Zwiększenia planu dochodów bieżących w dziale 921 rozdz. 92195 o kwotę 19.500,00 zł, z darowizny 
pieniężnej przeznaczonej na zakup wyposażenia do pomieszczeń w budynku Willi Mullera 
przeznaczonych dla Klubu Seniora. 

11) Zwiększenia planu dochodów majątkowych w dziale 600 rozdz. 60016  o kwotę 63.620,00 zł, z tytułu 
dofinansowania z Funduszu Rozwoju Dróg zadania „Przebudowa ulicy Ogińskiego i budowa ulicy 
Barcewicza w Piastowie” do wysokości zawartej umowy.  

12) Zwiększenia planu dochodów majątkowych w dziale 700 rozdz. 70005 o kwotę 507,55 zł, do 
wysokości zrealizowanych wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności. 

13) Zwiększenia planu dochodów majątkowych w dziale 758 rozdz. 75867 o kwotę 17.785,80 zł, z tytułu 
dofinansowania z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności i z budżetu państwa realizacji 
zadania „Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w Piastowie”. Na realizację zadania w latach 2024-
2026 Miasto Piastów pozyskało dofinansowanie  łącznie w kwocie 1.415.188,80 zł tj. wyższej o 
601.178,78 zł od pierwotnie planowanej. 

14) Zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 2 879,95 zł, do 
wysokości zrealizowanych dochodów z tytułu z tytułu refundacji kosztów energii elektrycznej  

15) Zmniejszenia planu dochodów majątkowych w dziale 855 rozdz. 85516 o kwotę 544.761,60 zł, 
planowanych z tytułu dofinansowania realizacji zadania „Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w 
Piastowie” z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności i z budżetu państwa.  Zmiana 
rozdziału klasyfikacji budżetowej (na rozdz. 75867) wynika z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 1



15 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych.   

Zmiany w planie wydatków budżetowych – Tabela Nr 2-  dotyczą: 
1) Zwiększenia planu wydatków majątkowych w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 70.000,00 zł, na 

nowe zadanie inwestycyjne „Dokumentacja projektowa budowy ul. H. Sienkiewicza, od ul. 
Dworcowej do ul. Szarych Szeregów”.  

2) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 600 rozdz. 60095 o kwotę 7.176,00 zł,  
z przeznaczeniem na koszty energii elektrycznej w stacji ładowania pojazdów elektrycznych. 

3) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdz. 75023 łącznie o kwotę 47.310,00 zł,  
planowanych na wynagrodzenia pracowników i pochodne od wynagrodzeń, środki przenosi się do 
rozdz. 92117. Jednocześnie dokonuje się przesunięć w planie o kwotę 1.000,00 zł na zakup 
niszczarki dla Wydziału Finansowego. 

4) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdz. 75085 o kwotę 20.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na usługi związane z przeniesieniem Centrum Usług Oświatowych do nowej 
siedziby (usługi transportowe, monitoringu i ochrony, sprzątania poremontowego, informatyczne 
związane z podłączeniem i konfiguracją sieci internetowej i komputerów, oznakowania dróg 
ewakuacyjnych). 

5) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 754 rozdz. 75495 o kwotę 3.500,00 zł,  
z przeznaczeniem na koszty energii elektrycznej monitoringu miejskiego. 

6) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 10.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na bieżące opłaty związane z funkcjonowaniem i utrzymaniem budynku w Szkole 
Podstawowej Nr 5. 

7) Zwiększenia planu wydatków majątkowych w dziale 801 rozdz. 80101 o kwotę 70.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne „Adaptacja placu zabaw dla uczniów przy Szkole 
Podstawowej Nr 5”. W ramach zadania planowane jest przeniesienie urządzeń z istniejącego placu 
zabaw przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 12 na teren Szkoły Podstawowej Nr 5, przygotowanie terenu 
pod plac zabaw i wykonanie bezpiecznej nawierzchni. 

8) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 801 rozdz. 80103 o kwotę 2.800,00 zł, 
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z rytmiki w Szkole Podstawowej Nr 1. 

9) Zwiększenia planu wydatków majątkowych w dziale 801 rozdz. 80103 o kwotę 30.000,00 zł, na 
zadaniu realizowanym przez Szkołę Podstawową Nr 5 pn. „Budowa wyjścia ewakuacyjnego w 
pomieszczeniach oddziałów przedszkolnych” w związku z koniecznością wykonania podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych. 

10) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 801 rozdz. 80104 łącznie o kwotę 50.200,00 zł, z 
przeznaczeniem na: dotacje celowe przekazywane gminom ościennym na koszty utrzymania dzieci 
będących mieszkańcami Piastowa w przedszkolach niepublicznych (10.000,00 zł) oraz na zakup 
środków czystości, materiałów eksploatacyjnych i usługi związane z bieżącym funkcjonowaniem 
jednostek i utrzymaniem budynków - w PM Nr 1 (13.200 zł), w PM Nr 2 (13.000 zł) i w PM Nr 4 
(14.000 zł). Ponadto dokonuje się przesunięć w planie o kwotę 40.000,00 zł tj. zmniejsza się plan 
wydatków w PM Nr 3 na koszty wynajmu budynku przy ul. Popiełuszki 12, a zwiększa się plan 
wydatków w PM Nr 1 - z przeznaczeniem na zakup środków czystości, remont 2 szt. taboretów 
gazowych i usunięcie awarii w węźle sanitarnym, wykonanie podestów kominiarskich na dachu 
budynku (30.000 zł) oraz w PM Nr 2 - na usługi związane z bieżącym funkcjonowaniem i 
utrzymaniem budynku (10.000 zł). 

11) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 801 rozdz. 80120 o kwotę 216.200,00 zł, na 
przedsięwzięciu „Utrzymanie techniczne i zarządzanie energią w ramach  przedsięwzięcia 
"Przebudowa i rozbudowa LO im. A. Mickiewicza oraz budowa hali sportowej wraz z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 2



zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą w Piastowie” w związku z prognozowanymi wyższymi 
kosztami spłaty finansowania tego zadania wynikającymi ze zmiany stawki WIBOR 1M. 

12) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dziale 855 rozdz. 85516 łącznie o kwotę 573.304,20 
zł, na zadaniu „Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w Piastowie”. Zmiana dotyczy 
przesunięcia planu wydatków na rok 2025. Zadanie będzie realizowane w latach 2024-2026 
(szczegóły przedstawia załącznik nr 2 do WPF). Łączne nakłady zostały zwiększone do kwoty 
1.418.188,80 zł i będą finansowane przede wszystkim z KPO i z budżetu państwa. Wkład własny 
miasta wyniesie 3.000 zł na promocję projektu. Ponadto w planie wydatków dokonuje się zmiany 
czwartej cyfry paragrafu wydatków (z cyfry 3 na cyfrę 7) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 15 lipca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych. 

13) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 90015 o kwotę 150.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na koszty energii elektrycznej oświetlenia ulicznego.  

14) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 900 rozdz. 90026 o kwotę 50.000,00 zł, 
 z przeznaczeniem opłaty za gospodarowanie odpadami za budynki komunalne. 

15) Zwiększenia planu wydatków bieżących w dziale 921 rozdz. 92117 o kwotę 66.810,00 zł,  
w tym zwiększa się dotację podmiotową dla Piastowskiego Archiwum Miejskiego o kwotę 
47.310,00 zł w związku ze zwiększeniem zatrudnienia w instytucji oraz w związku z otrzymaną 
darowizną pieniężną przeznacza się o kwotę 19.500,00 zł na dotację celową dla PAM, przeznaczoną 
na zakup wyposażenia do pomieszczeń w budynku Willi Mullera dla Klubu Seniora (zakup lodówki,  
zestawu mebli kuchennych Stevia oraz mebli modułowych Atomia). 

16) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 921 rozdz. 92118 o kwotę 3.500,00 zł,  
środki przenosi się do rozdz. 75495.  

17) Zmniejszenia planu wydatków bieżących w dziale 926 rozdz. 92695 o kwotę 20.000,00 zł,  
środki przenosi się do rozdz. 75085. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0EBBD82-1E0C-4603-BD83-F3B407F9AC2D. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR V/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




